
公告编号：2022-009

证券代码：839904 证券简称：国脉畅行 主办券商：国海证券

深圳市国脉畅行科技股份有限公司

更正公告

一、更正事项概述

深圳市国脉畅行科技股份有限公司于2022年5月31日披露了编号2022-008

的《2021 年年度股东大会决议公告》。经事后审核发现公告部分内容错误，本

公司现予以更正。

二、更正的具体内容

更正前：

二、议案审议情况

（六）审议通过《关于<2021 年度财务决算报告>及<2022 年度财务预算报告>的

议案》

1. 议案内容：根据法律、法规和《公司章程》的规定，将公司 2021 年度财务决

算情况及 2022 年度财务预算情况予以汇报。

2. 议案表决结果： 同意股数 7,600,000 股，占本次股东大会有表决权股份总

数的 1,005%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股

数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

更正后：

二、议案审议情况

（六）审议通过《关于<2021 年度财务决算报告>及<2022 年度财务预算报告>的

议案》

1.议案内容：根据法律、法规和《公司章程》的规定，将公司 2021 年度财务决

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。



算情况及 2022 年度财务预算情况予以汇报。

2.议案表决结果： 同意股数 7,600,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数

的 100%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0

股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

三、备查文件

经与会股东签字确认的《深圳市国脉畅行科技股份有限公司 2021 年年度股

东大会决议》。

特此公告！

深圳市国脉畅行科技股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 7 日


